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PRESS RELEASE 

二本松まち歩き調査 第9回「フィールドワーク」実施！ 

～2019年度1次隊候補者が二本松市の魅力を発信します！～ 

6月5日(水)、二本松市内にて「フィールドワーク」を実施いたします。今回も二本松市観光課、企画財政課、二本松

商工会議所と協働し、2019年度1次隊候補者が市内を歩きながら二本松市の魅力を発見し、二本松市をPRするためにポ

スターやリーフレットを制作します。よそ者目線で目を惹く成果物を作成し、二本松市活性化の一助となることを目指し

ます。また、フィールドワーク終了後には、二本松市の皆さんと交流を深める機会として、二本松駅周辺の飲食店にて

「ほろよい交流会」を実施します。ご多用のところ大変恐縮ですが、取材にきていただければ幸甚です。 

 

記 

 

日時：2019年6月5日(水) 9時15分～21時00分 

場所：二本松駅周辺、奥の松酒蔵ギャラリー 

候補者：157名（11グループに分かれて実施） 

スケジュール： 

時間 内容 場所 

自 至   

9:15 

 

 

 

13:00 

 

 

17:00 

 

 

 

 

 

16:00 

 

 

21:00 

 

 

調査開始 出発地:福祉センター 各テーマに分かれて調査 

別紙:調査テーマ一覧 

→調査終了後、福祉センターにて制作作業開始（13時以降順次） 

 

フィールドワーク終了 

 

 

ほろよい交流会 

別紙:ほろよい交流会参加店一覧参照 

福祉センター 

 

二本松市内 

 

二本松駅周辺飲食店 

 

 

以上                                      

【本件に関する問い合わせ先】 

フィールドワークについて： JICA二本松訓練所内 （公社）青年海外協力協会 担当 岡山まで 

TEL：0243-24-3200 FAX：0243-24-3203 Mobile：090-1120-2058（当日）E-mail： Okayama-Megumi.2@jica.go.jp 

ほろよい交流会について：JICA二本松 担当 飯部まで Mobile：090-8785-0408（当日） 

※取材される際には当日、担当者までご一報ください。 
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